                          
[image: image1.wmf]
Миколаївська міська рада

Виконавчий комітет 

Миколаївської міської ради
        ПРОТОКОЛ                

від  07. 04. 2021   №6  

м. Миколаїв

Засідання громадської комісії 

з житлових питань при виконкомі 

Миколаївської міської ради 
      На період встановленого Кабінетом Міністрів України карантину, з урахуванням рекомендацій Міністерства охорони здоров'я України та Кабінету Міністрів України, з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», членам громадської  комісії  з  житлових питань при виконавчому комітеті Миколаївської міської ради було запропоновано провести засідання  громадської  комісії  з  житлових питань при  виконкомі   Миколаївської міської ради    в  телефонному режимі.

      За проведення засідання в телефонному режимі по питанням викладеним у ПОРЯДКУ ДЕННОМУ проголосували «ЗА» - 12 членів  громадської  комісії  з  житлових питань при виконкомі   Миколаївської  міської  ради. 

      Кворум  є для проведення засідання  громадської  комісії  з  житлових питань.  

Голова комісії   –   Луков  В.
Заступник голови комісії –  Подимова  О. 
Члени комісії:   Гунько  В.,  Завражин О., Загорельська Л.,   Кучеревська Т., Луценко С.,  Пахріцина  Т., Петров А.,  Попов Д.,  Романовський Ю.,  Тріщанович  Є. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1.СЛУХАЛИ: Нікуліну Н., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання затвердження рішення житлово-побутової комісії ХХ в Миколаївській області,  про  взяття на квартирний облік та включення   до  списку  осіб, які  користуються  правом  першочергового отримання  жилих приміщень  за  місцем  служби  Андрєйчева  Олексія Олександровича  ( протокол спільного  засідання житлово-побутової комісії ХХ  від  04.01.2021   № 7).
ВИРІШИЛИ: затвердити  рішення житлової комісії ХХ,  про  взяття на квартирний облік та  перебування на ньому за  місцем  служби  Андрєйчева  Олексія Олександровича, на  підставі  абз.2 п.21  Правил  обліку   громадян.     
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

2.СЛУХАЛИ: Нікуліну Н., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання розгляду рішення житлово-побутової комісії ХХ у затвердженні  витягу з протоколу спільного  засідання житлово-побутової  комісії ХХ  від 30.10.2020 № 3, щодо взяття на квартирний облік Кузьменка Віталія Георгійовича складом сім’ї  з  2 осіб (він,  дружина).
ВИРІШИЛИ: відмовити ХХ у затвердженні  витягу з протоколу спільного засідання житлово-побутової  комісії ХХ  від 30.10.2020 № 3, щодо взяття на квартирний облік Кузьменка Віталія Георгійовича складом сім’ї з 2 осіб (він,  дружина), у зв’язку з відсутністю підстав для визнання їх потребуючими поліпшення житлових умов, зазначених у  ст. 34 Житлового кодексу Української  РСР, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови № 4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

3.СЛУХАЛИ: Нікуліну Н., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання затвердження рішення житлової комісії ХХ (протокол засідання житлової комісії ХХ  від  22.03.2021 № 2):

3.1. про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень  за місцем  служби  Пузирьова Віталія Віталійовича; 
3.2. про внесення змін до облікової справи Петрова Вадима Андрійовича, а саме, включення до складу сім’ї сина Артема, 18.02.2021 р.н. 
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення житлової комісії ХХ, на підставі абз.2 п.21 Правил обліку громадян:
3.1. щодо взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень  за місцем  служби  Пузирьова  Віталія  Віталійовича, складом сім’ї - 1  особа.
3.2. щодо включення до складу сім’ї Петрова Вадима Андрійовича                         сина - Артема, 18.02.2021 р.н. Склад  сім’ї  вважати з 3 осіб (він, дружина, син).   
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

4.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік  Вишнякова  Івана Олександровича.
       Зареєстрований за  адресою: ХХ. Фактичне місце проживання: ХХ.

З матеріалів наданих заявником не вбачаються підстави для взяття на облік (за адресою проживання заявника ніхто не зареєстрований, договір найму житлового приміщення заявником не надано).
ВИРІШИЛИ: відмовити у взятті на квартирний облік Вишнякову Івану Олександровичу та членам його сім’ї у зв’язку з відсутністю підстав зазначених у   ст. 34 Житлового кодексу Української  РСР, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови № 4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

5.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік  Бондарюк Анастасії Віталіївні.
     З матеріалів наданих заявницею не вбачаються підстави для взяття на облік. У квартирі, згідно договору найму, проживає 2 особи (вона, дочка). Договір оренди житлового приміщення заключний не з власником житла (згідно з інформацією з реєстру нерухомого майна власник зазначеної квартири інша особа). 

ВИРІШИЛИ: відмовити у взятті на квартирний облік Бондарюк Анастасії Віталіївні та члену її сім’ї у зв’язку з відсутністю підстав   зазначених  у                 ст. 34  Житлового    кодексу  Української  РСР,  п.13 Правил обліку громадян (наданий в пакеті документів договір оренди житла від  08.09.2020, не  відповідає  вимогам  ч.1  ст.810  та  ч.1 ст.816   Цивільного кодексу України, а саме, заключено не з власником житла та не містить інформації про осіб, які проживатимуть разом з наймачем). 

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

6.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік  Хроменка  Сергія  Віталійовича.
     З матеріалів наданих заявником не вбачаються підстав для взяття наквартирний облік. Відповідно до даних з реєстру нерухомого майна Хроменко С.В. в 2019 році подарував 2-кімнатну  квартиру, житловою площею- 27,5 кв.м. своїй тещі. За адресою проживання заявника його сім’я забезпечена житловою площею, договір найму житлового приміщення - не надано. Квартира належить тещі. 
ВИРІШИЛИ: відмовити у взятті на квартирний облік Хроменку Сергію Віталійовичу, на підставі ч.1 ст. 35 Житлового кодексу Української  РСР, абз.1 п.17 Правил обліку громадян, членам його сім’ї  у зв’язку з відсутністю підстав зазначених у ст. 34 Житлового кодексу Української   РСР, абз.1 п.15, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови №4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

7.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік  Гревцової  Світлани  Іванівни.
     Заявниця  зареєстрована у  2-кімнатній квартирі ХХ по ХХ,  житловою  площею - 28,7 м.кв. Відповідно до інформації з реєстру територіальної громади  м. Миколаєва,  за  вищезазначеною адресою зареєстровано 3 особи.
ВИРІШИЛИ: відмовити у взятті на квартирний облік Гревцовій Світлані Іванівні, у зв’язку з відсутністю підстав зазначених у  ст. 34 Житлового кодексу Української  РСР, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови № 4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

8.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік  Мошака  Дмитра Олександровича.

      Мошак  Д.О. - учасник  бойових  дій  АТО/ООС,  у зв’язку  з переведенням з місця роботи з організації, яка самостійно не веде квартирний облік зберегти дату перебування на черзі та в першочергових списках за пільгою УБД АТО/ООС з 27.07.2015.
ВИРІШИЛИ: взяти на квартирний облік з 27.07.2015 та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень з 03.10.2018 Мошака Дмитра Олександровича, згідно із заявою від 02.04.2021, на підставі пп.1 п.13, пп.1 п.32 Правил обліку громадян, п.14 ч.1 ст. 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».

Проголосували: «за» -11;  «проти» -Пахріцина Т.;  «утрималися» - 0.  

9.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання включення Мединцевої Анастасії Геннадіївни до списку  громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень.
ВИРІШИЛИ: включити до списку  громадян, які користуються правом позачергового отримання жилих приміщень - Мединцеву Анастасію Геннадіївну, на підставі абз.6 ч.1, ч.4 ст.46 Житлового кодексу Української РСР.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

10.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Козир (Єрмачкової)  Віри  Олександрівни.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Козир (Єрмачкову)  Віру Олександрівну складом сім’ї з 3 осіб (вона,   син, дочка), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

11.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Костюка Олександра Олексійовича.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Костюка Олександра Олексійовича у зв’язку зі смертю, дружини – Костюк Людмили Вікторівни складом сім’ї з 2 осіб (вона, син), згідно із заявою від 06.04.2021.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

12.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов - Сорочана Леоніда Григоровича.   

ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Сорочана Леоніда Григоровича,  у зв’язку зі смертю.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

13.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов - Данильчук Ірини Павлівни. 
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Данильчук Ірини Павлівни, у зв’язку зі смертю.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

14.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов - Рижкової Любові Володимирівни.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Рижкової Любові Володимирівни, у зв’язку зі смертю .

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

15.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов  Переверзева Анатолія Дмитровича. Інформація  про реєстрацію  в  м. Миколаєві  відсутня
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Переверзева Анатолія Дмитровича, на підставі пп.2 п.26 Правил обліку громадян;

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

16.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов  Бойка Віталія Олександровича. Інформація  про реєстрацію  в  м. Миколаєві  відсутня.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Бойка Віталія Олександровича, на підставі пп.2 п.26 Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

17.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку - Бичкова Андрія Михайловича. Інформація  про реєстрацію  в                   м. Миколаєві  відсутня.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Бичкова Андрія Михайловича, на підставі пп.2 п.26 Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

18.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку - Нолана Антона Валентиновича. Інформація  про реєстрацію  в                   м. Миколаєві  відсутня.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку - Нолана Антона Валентиновича, на підставі пп.2 п.26 Правил  обліку  громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

19.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку -  Панасюк Оксани Володимирівни. Інформація  про реєстрацію  в                   м. Миколаєві  відсутня.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку - Панасюк Оксану Володимирівну, на  підставі  пп.2 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

20.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку - Бєлякової Людмили Миколаївни, на підставі пп.2 п.26 Правил обліку громадян. Інформація  про реєстрацію  в   м. Миколаєві  відсутня.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку - Бєлякову Людмилу Миколаївну, на  підставі  пп.2 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

21.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку - Каплунової  Людмили Геннадіївни та сина - Каплунова Євгенія Олександровича.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Каплунову Людмилу Геннадіївну, на підставі пп.2 п.26 Правил обліку громадян, сина – Каплунова Євгенія Олександровича, на підставі  пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

22.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку - Щеглової Лариси Федотівни.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Щеглову Ларису Федотівну, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку   громадян.      

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

23.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку – Журавель Ольги Павлівни.

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Журавель Ольгу Павлівну, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.      

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

24.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку  Шайгородської  (Малецької ) Ірини  Олександрівни.

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Шайгородську (Малецьку) Ірину Олександрівну, на  підставі  пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

25.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку   Пігарь Оксани  Володимирівни.

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку  Пігарь Оксану Володимирівну, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

26.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку   Ільїнської  Надії  Володимирівни.

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку  Ільїнську Надію Володимирівну, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

27.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Бутко (Васильєвої ) Ірини Олександрівни. 
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Бутко (Васильєву) Ірину Олександрівну, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

28.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Сухопарову Вікторію Вікторівну складом сім’ї з 2 осіб (вона, дочка).

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Сухопарову Вікторію Вікторівну складом сім’ї з 2 осіб (вона, дочка), на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

29.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Руснака Дениса Вікторовича.

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Руснака Дениса Вікторовича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

30.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Гончарука Миколу Михайловича.
ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Гончарука Миколу Михайловича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

31.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку  Белевят Олександра Франковича.

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Белевята Олександра Франковича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

32.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Пащенка Олексія Вікторовича.   

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Пащенка Олексія Вікторовича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

33.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Дудніка Ігоря Віталійовича.   

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Дудніка Ігоря Віталійовича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

34.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Солоного Анатолія Павловича.   

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Солоного Анатолія Павловича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

35.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Бурятинського Володимира Леонідовича.   

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Бурятинського Володимира Леонідовича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

36.СЛУХАЛИ: Леухіну О., заступника начальника відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання  зняття з квартирного обліку Лучика  Ігоря  Михайловича.   

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку  Лучика Ігоря Михайловича, на підставі пп.1 п.26  Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

37.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік Власенко Анастасії Сергіївни. 
      Зареєстрована заявниця  в кімнаті №ХХ по вул. ХХ, ( гуртожиток) - з 2021 року. Попередньо мала реєстрацію в м. Миколаєві в житловому будинку по вул. ХХ, де частина ½ частини належить матері  заявниці.
Висловила  окрему  думку: Пахріцина Т., яка  наголосила, що  взяття на квартирний  облік  громадян, які потребують поліпшення житлових умов   без  обстеження  житлових  умов  заявника  є  порушенням   нормативних  документів, що регламетують процедуру  взяття на  квартирний  облік.

ВИСЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, яка зазначила, що на період встановленого Кабінетом Міністрів України карантину, з урахуванням рекомендацій Міністерства охорони здоров'я України та Кабінету Міністрів України, з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,
обстеження  житлових  умов громадян, які потребують поліпшення житлових умов  не  проводяться. 

      Також, наголосила, що згідно п.19 Правил обліку громадян члени  громадської комісії з житлових питань перевіряють житлові умови  громадян,  і  про  результати  перевірки  складають  акт.
ВИРІШИЛИ: взяти Власенко Анастасію Сергіївну, складом   сім'ї  – 2 особи (вона, дочка), на  підставі  пп.6 п.13,  п.15 Правил обліку громадян.
Проголосували: «за» -11;  «проти» - Пахріцина Т.;  «утрималися» - 0.  

38.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік Вороненко Володимира Євгеновича.
      Вороненко Володимир Євгенович працює в Національній поліції України в Миколаївській області. Зареєстрований в м.Миколаєві в кімнаті №ХХ по                             вул.ХХ (гуртожиток), з 2021 року. До цього мав місце реєстрації за місцем навчання: ХХ (гуртожиток). Вбачаються підстави для взяття на облік.
Висловила  окрему  думку: Пахріцина Т., яка  наголосила, що  взяття на квартирний  облік  громадян, які потребують поліпшення житлових умов   без  обстеження  житлових  умов  заявника  є  порушенням   нормативних  документів, що регламетують процедуру  взяття на  квартирний  облік.
ВИСЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, яка зазначила, що на період встановленого Кабінетом Міністрів України карантину, з урахуванням рекомендацій Міністерства охорони здоров'я України та Кабінету Міністрів України, з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,
обстеження  житлових  умов громадян, які потребують поліпшення житлових умов  не  проводяться. 
       Також, наголосила, що згідно п.19 Правил обліку громадян члени  громадської  комісії з житлових питань перевіряють житлові умови  громадян,  і  про  результати  перевірки  складають  акт.
ВИРІШИЛИ: погодитися із постановкою на квартирний облік Вороненко Володимира Євгеновича,  складом   сім'ї  – 1  особа, на підставі  пп.6 п.13, п.15 Правил обліку громадян та  включенням до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла на підставі, на підставі  ч.2 ст.96 Закону України «Про Національну поліцію».  
Проголосували: «за» -11;  «проти» - Пахріцина Т.;  «утрималися» - 0.  

39.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік  Салєвої Олени  Вікторівни.
     Із наданого пакету документів було заявлено щодо взяття на облік 6 осіб (заявниця, син, 2 дочки, мати, брат) та включення до першочергових списків як багатодітна сім’я (3 і більше дітей). 

     З’ясовано: мати та брат забезпечені житловою площею та надали заяви, щодо не бажання ставати на квартирний облік (мають по ½ квартири житловою площею - 27,3 кв.м), середня дочка заявниці не зареєстрована в                 м. Миколаєві. Отже, право для включення до першочергових списків за пільгою – багатодітна родина – відсутнє.
ВИРІШИЛИ: погодитися із постановкою на квартирний облік Салєвої Олени  Вікторівни, складом  сім'ї  – 3 особи (вона, дочка, син),  на підставі  пп.1 п.13, п.15 Правил обліку громадян.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

40.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний  облік Іванова Романа  Ігоровича.
     Заявник та його дочка зареєстровані в квартирі №ХХ по вул. ХХ разом з батьком, житлова площа квартири  - 27,1 кв.м. 

     Дружина зареєстрована по іншій адресі: ХХ, де має 5,9 кв.м. особистої площі.

     На праві користування  сім’я  є  забезпеченою  згідно  адреси заявленої в заяві – ХХ.  
ВИРІШИЛИ: відмовити  у взятті на квартирний облік Іванову Роману Ігоровичу та членам його сім’ї, у зв’язку з відсутністю підстав зазначених у ст. 34 Житлового кодексу Української  РСР, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови № 4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.
Проголосували:«за  відмову»-11;«проти» -0; «утрималися» - Завражин О.  

41.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання поділу облікової справи між Булкою Валентиною Петрівною та дочкою – Мороз (Булкою) Надією Василівною. 

     Одночасно зняти з квартирного обліку другу дочку – Світюк (Булку) Наталю Василівну, відповідно до заяви від 17.03.2021.
ВИРІШИЛИ: погодити поділ облікової справи між Булкою Валентиною Петрівною та дочкою – Мороз (Булкою) Надією Василівною, згідно із заявами від 17.03.2021. 
     Склад сім'ї  Булки Валентини Петрівни на отримання житла вважати з  однієї особи та  одночасно виключити складом сім’ї з 4 осіб (вона, син, 2 дочки) із списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п.27 Правил обліку громадян. 

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

42.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання поділу облікової справи між Мороз (Булкою) Надією Василівною та матір’ю - Булкою Валентиною Петрівною, та включення до складу сім’ї сина – Мороз Михайла, ХХ р.н.  
ВИРІШИЛИ: погодити поділ облікової справи між Мороз Надією Василівною та матір’ю - Булкою Валентиною Петрівною. Вважати на квартирному обліку з 23.01.1998. Включити до складу сім’ї на отримання житла сина – Мороза Михайла Олександровича, ХХ р.н., згідно із заявою від 17.03.2021, копією свідоцтва про народження. Склад сім'ї  вважати  з  2  осіб (вона, син). 
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

43.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Світюк (Булки) Наталі  Василівни.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Світюк (Булки) Наталі  Василівни,  згідно   заяви від 17.03.2021.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

44.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Булки Миколи Васильовича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Булки Миколи Васильовича,  згідно   заяви  від  17.03.2021.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

45.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування - Бондарець Ольги Вікторівни,  ХХ р.н., за  клопотанням  служби  у справах дітей адміністрації Заводського  району Миколаївської міської ради від 23.03.2021  № 61-03.
ВИРІШИЛИ: взяти на квартирний облік дитину, позбавлену батьківського піклування, Бондарець Ольгу Вікторівну,  ХХ р.н.,   відповідно  до  ч.2  ст.39  Житлового   кодексу Української   РСР,   ч.1   ст.33   Закону     України   «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,    позбавлених    батьківського   піклування»,    абз. 1   п. 64  Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

46.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Багірової Марії Ровшан кизи.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Багірової Марії Ровшан кизи складом сім’ї з 2 осіб ( вона,  дочка), на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

47.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Рявкіна Олександра Аріфовича,  та переоформлення облікової справи на брата – Рявкіна Андрія Сергійовича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Рявкіна Олександра Аріфовича, на  підставі   пп.1 п.26  Правил  обліку  громадян, облікову справу переоформити на брата – Рявкіна Андрія Сергійовича,                   ХХ р.н., склад  сім’ї  вважати  з  2 осіб (він, брат).

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

48.СЛУХАЛИ: Бичкову К., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Павлік Людмили Володимирівни та   сина – Павліка Валерія Романовича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Павлік Людмили Володимирівни,  на  підставі   пп.1 п.26  Правил  обліку  громадян, сина – Павліка Валерія Романовича,  у  зв’язку зі смертю.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

49.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на  квартирний  облік Слободенюка Володимира Володимировича, та включення до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла. 

ВИРІШИЛИ: погодитися із постановкою на квартирний облік Слободенюка Володимира Володимировича, складом   сім'ї  – 5 осіб (він, дружина, 2 дочки, син), на підставі  абз.4 п.8, пп.8 п.13 Правил обліку громадян та включенням до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла на підставі п.14 ч.1 ст.12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

50.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла Миколаївської міської ради, з питання постановки на  квартирний  облік Голуба Олексія Олександровича.
ВИРІШИЛИ: відмовити у взятті на квартирний облік Голубу Олексію Олександровичу, у зв’язку з відсутністю підстав зазначених у ст.34 Житлового кодексу Української  РСР, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови № 4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» - 0.  

51.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов сина-Шамаріна Сергія Вікторовича та дочки - Болтянської Віталіни Вікторівну, які  перебувають у  складі сім’ї  Шамаріної Ірини Василівни  на отримання житла. 

ВИРІШИЛИ: зняти з квартирного обліку Шамаріна Сергія Вікторовича та Болтянську Віталіну Вікторівну, на  підставі пп.1 п.26  Правил  обліку  громадян, склад сім’ї Шамаріної Ірини Василівни на отримання житла  вважати  з  2 осіб (вона, чоловік).

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

52.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Білик Світлани Володимирівни, та переоформлення облікової справи на чоловіка – Білика Ігоря Григоровича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Білик Світлани Володимирівни, на  підставі  пп.1 п.26  Правил  обліку  громадян, облікову справу переоформити на чоловіка – Білика Ігоря Григоровича, склад сім’ї на отримання житла вважати з 2 осіб (він, син).
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

53.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Брієнкова Павла Вячеславовича. 
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Брієнкова Павла Вячеславовича, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

54.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов - Скакуна  Олександра Григоровича. 
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку Скакуна  Олександра Григоровича,  на  підставі   пп.1 п.26  Правил  обліку  громадян.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

55.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов Пархісенко Тетяни  Олексіївни. 
ВИРІШИЛИ: погодитися із зняттям з квартирного обліку умов Пархісенко Тетяни  Олексіївни, на підставі пп.1 п.26 Правил обліку громадян.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

56.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання постановки на квартирний облік Колесникова  Володимира  Олександровича та включення до списку осіб, які користуються правом позачергового отримання житла, складом  сім’ї - 2  особи ( він, дружина). 
ВИРІШИЛИ: погодитися із постановкою на квартирний облік Колесникова  Володимира  Олександровича,  складом   сім'ї  – 1  особа, на підставі  пп.7 п.13, п.15 Правил обліку громадян та включенням до списку осіб, які користуються правом позачергового отримання житла, на підставі    п.18 ч.1 ст.13 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».

      Відмовити у взятті на квартирний облік- Колесниковій (Кулай) Валерії Геннадіївні, у зв’язку з наданням неповного пакету документів (відсутні довідки про працевлаштування, реєстрацію місця проживання, копія  правоустановчого документу на займану житлову площу (ордер, свідоцтво про право власності, свідоцтво  про спадщину, договір купівлі-продажу, договір дарування, міни) та технічного паспорта (при наявності) або договору піднайму (найму, оренди) житла,  копії сторінок паспорта громадянина України, які містять інформацію про реєстрацію місця проживання).
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

57.СЛУХАЛИ: Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання поділу облікової справи між  Гоцанюк Ольгою Євгенівною та дочкою – Полєвою-Костовою Анастасією Станіславівною. Одночасно включити до складу сім’ї                   Полєвої-Костової Анастасії Станіславівни дочку- Полєву Наталію  Вікторівну, ХХ р.н., сина - Костова Максима Олександровича, ХХ р.н., з одночасним включенням до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла, за  пільгою – багатодітна  родина.

ВИРІШИЛИ: поділити облікову справу між Гоцанюк Ольгою Євгенівною  та дочкою - Полєвою-Костовою Анастасією Станіславівною, згідно із заявами від 10.03.2021. 
     Склад сім'ї  Гоцанюк О.Є. на отримання житла вважати з   2 осіб (вона, дочка). Одночасно виключити із списку осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих приміщень, на підставі п.27 Правил обліку громадян.
     Полєву-Костову А.С. вважати на квартирному обліку з 01.03.1999. Включити до складу сім’ї  дочку - Полєву  Наталію  Вікторівну,                    ХХ р.н., сина - Костова Максима Олександровича, ХХ р.н., згідно із заявою від 10.03.2021, копіями свідоцтв про народження. Склад сім'ї  вважати з 4 осіб (вона, 2 дочки, син).  Одночасно включити до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла згідно із заявою від 10.03.2021, на підставі пп.11 п 44 Правил обліку громадян.  
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

58.Устименко І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу  житла Миколаївської міської ради, з питання взяття на квартирний облік                дитини-сироти, Швець Вікторії Миколаївни, ХХ р.н., за  клопотанням  служби  у справах дітей адміністрації Корабельного району Миколаївської міської ради. Питання  розглядається  повторно.

      Швець Вікторія Миколаївна перебуває  під  опікою з 26.10.2016 року. Зареєстрована з 01.02.2005 року з бабусею-опікуном  в  2-кімнатній  квартирі  №ХХ, житловою площею - 30,5 кв.м., по  ХХ. Власником квартири згідно договору купівлі-продажу є  бабуся  неповнолітньої. 
ВИРІШИЛИ: відмовити службі у справах дітей адміністрації Корабельного району Миколаївської  міської  ради  у  взятті  на  квартирний  облік   дитини-сироти Швець Вікторії Миколаївни, ХХ р.н., у зв’зку з відсутністю підстав, зазначених у ст. 34, ч.2  ст.39  Житлового     кодексу Української   РСР,  ч.1  ст.33   Закону України   «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,    позбавлених    батьківського   піклування»,  абз. 1   п. 64 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, п.13 Правил обліку громадян, п.1 постанови № 4 виконкому Миколаївської обласної ради народних депутатів та президії обласної ради профспілок від 23.01.1992.

Проголосували: «за» -11;  «проти» -0;  «утрималися» - Завражин О.  

59. Баштову Я., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу  житла Миколаївської міської ради, з питання видачі ордеру Покиньчереді Сергію Григоровичу на кімнату № 911, в гуртожитку по пр. Богоявленському, 340/1.

ВИРІШИЛИ: погодитися із видачею ордеру Покиньчереді Сергію Григоровичу на кімнату № 911, житловою  площею 12,6 кв.м.,  в гуртожитку по  пр. Богоявленському, 340/1, на склад  сім’ї   із  1 особи.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

60. Баштову Я., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу  житла Миколаївської міської ради, з питання видачі ордеру Толочко Надії Олександрівні на кімнату №85  в гуртожитку  по  вул. Київській, 2.

ВИРІШИЛИ: погодитися із видачею  ордеру Толочко Надії Олександрівні на кімнату № 911, житловою  площею 12,6 кв.м.,  в гуртожитку по                        пр. Богоявленському, 340/1, на склад  сім’ї   із  1 особи.

Проголосували: «за» -10;  «проти» -0;  
«утрималися» - Гунько В.; Тріщанович Є.  
61.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму  по пр.Миру,3 квартири №78 із 2 кімнат житловою площею 26,7 кв.м.,   у зв’язку зі смертю, із Крисюк Валентини Іванівни  на Крисюк Андрія Валерійовича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по пр. Миру, 3, кв. 78 із 2 кімнат житловою площею 26,7 кв.м., у зв’язку зі смертю, із Крисюк Валентини Іванівни  на  Крисюк Андрія Валерійовича.                                          
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
62.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму по   вул. Генерала Карпенка, 6, кв. 24 із 3 кімнат житловою площею   40,1 кв.м., у зв’язку зі смертю, із Кондратюк Людмили Петрівни на Кондратюка Ігоря Володимировича.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по пр. Центральний, 261, кв. 118,  із  3 кімнат, житловою площею  - 39,5 кв.м., у зв’язку зі смертю,  із Шевченка Валерія Олександровича на Шевченко Наталю Іванівну.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 
63.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по  вул. Погранична, 80, кв. 69 із 3 кімнат житловою площею 43,5 кв.м., у зв’язку зі смертю, із Петрушиної Надії Олексіївни на Старчеус Єлизавету Іванівну.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по вул. Погранична, 80, кв. 69 із 3 кімнат житловою площею 43,5 кв.м.,  у зв’язку зі смертю, із Петрушиної Надії Олексіївни на Старчеус Єлизавету Іванівну.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
64.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по    вул. Херсонське шосе, 38, кв. 67  із 2  кімнат житловою площею  - 33,0 кв.м., у зв’язку зі смертю, з Сухініна Леоніда Олександровича на Сухініна Сергія Леонідовича.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по вул. Херсонське шосе, 38, кв. 67 із 2 кімнат житловою площею  33,0 кв.м., у зв’язку зі смертю, з Сухініна Леоніда Олександровича на Сухініна Сергія Леонідовича.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
65.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму житлового приміщення по вул. Лазурна, 18, кв. 119 із 1 кімнати житловою площею 18,4 кв.м.,  у зв’язку зі смертю, із Черняєвої Валентини Йосипівни на Черняєва Олександра Володимировича.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по вул. Лазурна, 18, кв. 119 із 1 кімнати житловою площею 18,4 кв.м.,у зв’язку зі смертю, із Черняєвої Валентини Йосипівни на Черняєва Олександра Володимировича.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
66.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по вул. Леваневців, 8, кв. 39 із 2 кімнат житловою площею 35,3 кв.м,   у  зв’язку зі смертю, з Руденка Олександра Володимировича на Яковенко Марину Олександрівну.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по вул. Леваневців, 8, кв. 39 із 2 кімнат житловою площею 35,3 кв.м., у  зв’язку зі смертю, з Руденка Олександра Володимировича на Яковенко Марину Олександрівну.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
67.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму по  пров. Кобера, 15-А, кв. 70 із 1 кімнати житловою площею                      20,2 кв.м.,  у зв’язку зі смертю, з  Фендика  Євгена  Миколайовича  на  Фендик Аллу  Олександрівну.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по пров. Кобера, 15-А, кв. 70 із 1 кімнати житловою площею 20,2 кв.м., у зв’язку зі смертю, з  Фендика  Євгена  Миколайовича  на  Фендик Аллу  Олександрівну.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
68.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму по   вул. Космонавтів, 58, кв. 22 із 3 кімнат житловою площею  -                 36,7 кв.м, у зв’язку зі смертю, із Хомченко Єлизавети Григорівни на Єфімову Ганну Дмитрівну.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по  вул. Космонавтів, 58, кв. 22 із 3 кімнат житловою площею  36,7 кв.м, у зв’язку зі смертю, із Хомченко Єлизавети Григорівни на Єфімову Ганну Дмитрівну.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 
69.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по  вул. Архітектора Старова, 4-Ж, кв. 84 із 3 кімнат житловою площею - 47,0 кв.м, за згодою сторін, із М’якенької Вікторії Сергіївни на М’якенького Антона Ілліча.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по  вул. Архітектора Старова, 4-Ж, кв. 84 із 3 кімнат житловою площею  47,0 кв.м, за згодою сторін, із М’якенької Вікторії Сергіївни на М’якенького Антона Ілліча.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
70.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму,  та   об’єднаня особових рахунків в комунальній квартирі №4 по  пров. Мічуріна, 7  в  2  кімнатну  квартиру.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму житлового приміщення на вимогу наймачів, які об’єдналися  в  одну  сім’ю. 
Наймачем 1 кімнати квартири №4, житловою площею 14,6 кв.м, по                  пров. Мічуріна, 7 вважається Швець Гульнар Байраківна, наймачем 1 кімнати квартири №4, житловою площею 13,6 кв.м, по пров. Мічуріна, 7 вважається Швець Олег Васильович.

Згідно із заявами об’єднати особові рахунки 2 кімнат житловою площею 14,6 кв.м та 13,6 кв.м у квартирі №4 по пров. Мічуріна, 7. 

Вважати наймачем квартири №4 із 2 кімнат житловою площею 28,2 кв.м  по пров. Мічуріна, 7 Швець Гульнар Байраківну, складом сім’ї із 2 осіб (вона, син).   
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
71.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по  вул. Декабристів, 61, кв. 1 із 1 кімнати житловою площею 23,4 кв.м,  у зв’язку зі смертю, із Гашкової Ганни Іванівни на Гашкова Ігоря Геннадійовича.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по  вул. Декабристів, 61, квартири 1  із   1 кімнати житловою площею 23,4 кв.м.,  у  зв’язку зі смертю, із  Гашкової  Ганни  Іванівни  на  Гашкова  Ігоря  Геннадійовича.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
72.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по  вул. Погранична, 150, корп. 7, кв. 8 із 2 кімнат житловою площею   19,7 кв.м., у зв’язку зі смертю, із Ануфрієвої Марії Павлівни на Грачьову Ольгу Анатоліївну.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по  вул. Погранична, 150, корп. 7, кв. 8 із 2 кімнат житловою площею  19,7 кв.м, у зв’язку зі смертю, із Ануфрієвої Марії Павлівни на Грачьову Ольгу Анатоліївну.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 
73.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму вул. Крилова, 17, кв. 99 із 3 кімнат житловою площею 33,3 кв.м., у зв’язку зі смертю, із Кучеренко Ніни Євдокимівни на Кутузову Людмилу Іванівну.
ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по  вул. Крилова, 17, кв. 99 із 3 кімнат житловою площею 33,3 кв.м,  у зв’язку зі смертю, із Кучеренко Ніни Євдокимівни на Кутузову Людмилу Іванівну.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
74.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму  по   вул. Генерала Карпенка, 67, кв. 49 із 2 кімнат житловою площею 29,4 кв.м, у зв’язку зі смертю, із Алексеюшиної Лідії Миколаївни на Алексеюшина Андрія Олександровича.

ВИРІШИЛИ: погодитися із зміною договору найму по вул. Генерала Карпенка, 67, кв. 49 із 2 кімнат житловою площею 29,4 кв.м, у зв’язку зі смертю, із Алексеюшиної Лідії Миколаївни на Алексеюшина Андрія Олександровича.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
75. СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму  по  пр. Богоявленський, 312-А, кв. 179  із 2 кімнат житловою площею 33,2 кв.м,  з Нікори Віктора Миколайовича на Нікору Світлану Юріївну. 
ВИРІШИЛИ: відмовити у зміні договору найму житлового приміщення  по пр. Богоявленський, 312-А, кв. 179  із  2 кімнат житловою площею 33,2 кв.м, з Нікори Віктора Миколайовича на Нікору Світлану Юріївну,  у зв’язку з наданням неповного пакета документів.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
76.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму  по  вул. Бузника, 8, кв. 32 із 2 кімнат житловою площею 28,0 кв.м,   з  Дергаченка Валентина Вікторовича на Жукову Олену Валентинівну. 
ВИРІШИЛИ: відмовити у зміні договору найму житлового приміщення  по вул. Бузника, 8, кв. 32 із 2 кімнат житловою площею 28,0 кв.м., з Дергаченка Валентина Вікторовича на Жукову Олену Валентинівну, у зв’язку з наданням неповного пакета документів.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  
77.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради з питання зміни договору найму по  пр. Героїв України, 95, кв. 116  із  2 -кімнат житловою площею  25,2 кв.м, з Кавалера  Івана Тимофійовича на Кавалер Наталію Іванівну. 
ВИРІШИЛИ: відмовити у зміні договору найму житлового приміщення  по пр. Героїв України, 95, кв. 116 із 2 кімнат житловою площею 25,2 кв.м, з Кавалера Івана Тимофійовича на Кавалер Наталію Іванівну, у зв’язку з наданням неповного пакета документів.
Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0. 
78.СЛУХАЛИ: Мінську І., головного спеціаліста відділу обліку та розподілу житла  Миколаївської міської ради, з питання зміни договору найму  по вул. Декабристів, 29, кв. 14 із 1 кімнати житловою площею                     17,2 кв.м, з Вербицького Олександра Івановича на Озера Данилу Рафаіловича                     

ВИРІШИЛИ: відмовити у зміні договору найму житлового приміщення  по вул. Декабристів, 29, кв. 14 із 1 кімнати житловою площею 17,2 кв.м,  з Вербицького Олександра Івановича на  Озера Данилу Рафаіловича, у зв’язку з відсутністю  підстав.

Проголосували: «за» -12;  «проти» -0;  «утрималися» -0.  

Голова комісії                                                              Віталій   ЛУКОВ    
Протокол вела                                                              Ірина   УСТИМЕНКО  
Члени комісії:                                                            Гунько  В.  
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